АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  16.04.2020                                                                                                     №     395

О внесении изменений в постановление
администрации района от 23.09.2014
№ 1308

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 33 Устава муниципального образования Вязниковский
район Владимирской области п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации района от 23.09.2014 № 1308
«О создании антинаркотической комиссии администрации Вязниковского
района» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением постановления возложить на  начальника

управления общественной безопасности и административного контроля
администрации района».

1.2. Приложение № 1 «Состав антинаркотической комиссии
Вязниковского района» изложить в редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника
управления общественной безопасности и административного контроля
администрации района.
 3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин

Приложение
к постановлению администрации района

от16.04.2020 № 395

Приложение № 1

С О С Т А В
антинаркотической комиссии Вязниковского района

ЗИНИН
Игорь Владимирович

-

глава местной администрации района,
председатель антинаркотической комиссии

ЛАЗАРЕВ
Александр Александрович

- заместитель главы администрации района по
социальным вопросам, начальник управления
физической культуры и спорта, заместитель
председателя антинаркотической комиссии

НИКОЛАЕВ
Павел Павлович

- главный специалист управления общественной
безопасности и административного контроля
администрации района, секретарь
антинаркотической комиссии

Члены комиссии:
АВЕРЬЯНОВА
Нелли Евгеньевна

- глава местной администрации муниципального
образования поселок Никологоры (по
согласованию)

БУРХАНОВ
Сергей Николаевич

-

глава местной администрации муниципального
образования Сарыевское    (по согласованию)

МАКСИМОВА
Светлана Викторовна

-

главный врач государственного бюджетного
учреждения Владимирской области
«Вязниковская районная больница» (по
согласованию)

МАЛЬЦЕВ
Сергей Александрович

-

глава местной администрации муниципального
образования поселок Мстера (по согласованию)

МАШТАКОВА
Татьяна Владимировна

- начальник управления культуры и молодежной
политики администрации района

ПОБОТКИН
Сергей Владимирович

-

начальник отдела Министерства внутренних дел
Российской Федерации по Вязниковскому району
(по согласованию)

РОГОВА
Галина Александровна

-

начальник управления образования
администрации района

РЫЖИКОВ
Андрей Викторович

- глава местной администрации муниципального
образования Октябрьское  (по согласованию)

2
РЯБИНИНА
Ольга Юрьевна

-

глава  местной администрации муниципального
образования Степанцевское (по согласованию)

СЕРОВ
Сергей Валентинович

-

начальник управления общественной
безопасности и административного контроля
администрации района

ФУНТОВ
Денис Сергеевич

- глава местной администрации муниципального
образования Паустовское   (по согласованию)

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	С О С Т А В
	антинаркотической комиссии Вязниковского района